Unlquemen’r a emporter :

5(?Tel 26 33 43 53

de remise sur les prix indiQués

Ouvert tous les jours : 11h30 a 14h30 & de 18h a 23h.

Thailandaise. Chinoise b Japonaise

Buffet a volonté tous les midi du Lundi au Vendredi

] O €5 sauf jours feriés

Asie Moderne

Cuisine asiatiQue & sushi



Nos soupes

Potape aipre et piquant b€
“Wonton” soupe 6.0€
Soupe Thai 7.0€ THAI
Potape aux fruits de mer /€
Soupe miso e

Dépustation Asie Moderne (pour 2 personnes) :

4 Raviolis
4 sushi
2 nems

2 scampis
2 filets de boeuf 22.8€

Nos enltrées

Scampis au sel et poivre /€
Grillade raviolis chinoise (pyoza) V=
Rouleaux de printemps vietnamiens (nems) 6€
Cuisses de prenovilles au sel et poivre 65€
Croquettes de printemps vépétariennes 55€
Salade migte vépétarienne 6.5€
Assortiments dim su a la vapeur /75€ 5
Salade de beoeuf 8.5€ THAI
Nos sushi

Sushi spécial Maki Gp ). Nigiri (5p ). Sashimi (10p) 27.0€

Maksi sushi assortiments (16p) 21.0€
Nipiri Sushi assortiments (14p) 20.0€
Maksi Sushi et Nigpiri Sushi (14p) 19.0€

Sashimi assortiments :

(saumon 8. thon 5. poisson blanc 4) 2l.0€
Sushi Asie Moderne pour 2 personnes 50.0€

Vous ne trouvez pas votre plat préféré sur notre menu ?
Demandez nous, nous essayerons de répondre a votre besoin.



Nos plats

Filet de boeuf aux poivre noir

Poulet frit a Uorange ou citron.

Pot de poulet au curry damandes
Sauté de lépumes varies

Maopret de canard aux lychée
Canard a la Pékinoise

Canard croustillant

Grillages cotelettes dapneau du chef
Grilade de pambas a la creme

Woly de scampis sauce basilic
Teppan de calamar sauce aipre et piQuante
Beipnets de poulet sauce Chili douce
Novilles sautées auxr scampis

Riz ou nouilles Sautés. au choix :
Scampis

Poulet

boeuf

Canard

Teppan de boeuf sauce Asie Moderne
(tfomate. ail Ginpembres. oipnons. chili)
Woly de Scampis aurk noik de cajour
Poulet sauce Sichuan (piquant)
Canard a Uorange

Pot de Fruits de mer au pipnions:

22.0€
14.5€
55€
145€
205€
20.0€
18.0€
205€
19.0€
17.0€ THAI
16.5€ THAI
155€ THAI
15€ THAI

145€
13.8€
14.2€
14.8€

14.8€
16.5€
13.8€

18€

18€

Poissons. Scampis. calamars. St Jacques. lépumes de saisons..

Nos desserts

Tarte aur pommes

Dessert du chef

Moelleux au chocolat

Créme brulée

Beipnet de olace flambé sauce chocolat

Beipnet de fruits flambé (pomme banane ou lychée)

Boissons
Biere chinoise. Biere japonaise
Coca / Sprite / Fanta / Ice tee / Schweppes

Jus de fruits : Oranpe. pomme. abricot. péche. tomate

7.0€
8.0€
/.0€
/7.0€
[S
6.5€

2.8€
2.2€
2.3€

Eau plate / pazeuse (0.25¢cl. 2.2€) (0.5cl. 35€)



Formule Rapide pour volre commande

Boeuf Poulet  Scampis
Facon Sichuan 14.8€ 13.8€ 16.5€
(piquant)
Facon impériale 14.8€ 13.8€ 16.5€
(noix de cajouw)
Facon Thai 15.5€ 14.5€ I7€
(piQuant)
Sauce aipre-doux 13.8€ 16.5€
Sauce aux huitres | Z%e1S 13.8€ 16.5€
Sauce curry rouge 155€ 14.5€ I7€
(Thai)
Facon Asie Moderne 14.8€ 13.8€ 16.5€
Riz sauté 14.2€ 13.8€ 14.5€
Novilles sautées 14.2€ 13.8€ 14.5€

P arkinp a droite du batiment
wwuw.asiemoderne.lu

Asie Moderne

Cuisine asiatiQue & sushi

66-68route de Lurembourp L-8140 Bridel = |
Tél :26 33 4353 Far 26 33 12 31 Gsm : 621 77 89 50




